

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Crossfit Varmeværket IVS

**Ballevej 3
8300 Odder**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 38 32 62 36

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 11. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Crossfit Varmeværket IVS
Ballevej 3
8300 Odder

CVR-nr: 38 32 62 36
Regnskabsår: 11. januar - 31. december

Direktion Martin Strøm Borup
Tine Niklasson

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive fitnesscenter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udviser et overskud på kr. 28.502, anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. januar - 31. december

Note	2017
BRUTTOFORTJENESTE	110.190
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.646
DRIFTSRESULTAT	60.544
Andre finansielle omkostninger	-24.003
RESULTAT FØR SKAT	36.541
Skat af årets resultat	-8.039
ÅRETS RESULTAT	28.502
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	28.502
Overført resultat	0
DISPONERET I ALT	28.502

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.681
Indretning af lejede lokaler	87.145
Materielle anlægsaktiver	446.826
Deposita	35.484
Finansielle anlægsaktiver	35.484
ANLÆGSAKTIVER	482.310
Råvarer og hjælpematerialer	18.620
Forudbetaling for varer	1.346
Varebeholdninger	19.966
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.938
Andre tilgodehavender	3.096
Tilgodehavender	57.034
OMSÆTNINGSAKTIVER	77.000
AKTIVER	559.310

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskab	28.502
2 EGENKAPITAL	28.503
Hensættelse til udskudt skat	8.039
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.039
Kreditinstitutter	227.281
3 Langfristede gældsforpligtelser	227.281
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	90.000
Kreditinstitutter	7.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	193.171
Kortfristede gældsforpligtelser	295.487
GÆLDSFORPLIGTELSER	522.768
PASSIVER	559.310
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

2017

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget

2

2 Egenkapital

Virksomhedskapital

Reserve for iværksætterselskab

	11/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
	1	0	1
	0	28.502	28.502
	1	28.502	28.503

3 Langfristede gældsforpligtelser

Kreditinstitutter

	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	317.281	90.000	0
	317.281	90.000	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 19 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på t. kr. 180.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Klim Sparekasse har pant i virksomhedens driftsmidler og inventar på kr. 100.000. Den bogførte værdi af aktiverne udgør kr. 446.826.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Strøm Borup

Direktør

På vegne af: Crossfit Varmeværket IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-905642374456

IP: 185.125.223.105

2018-06-01 07:18:04Z

NEM ID 

Tine Niklasson

Direktør

På vegne af: Crossfit Varmeværket IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-530938697646

IP: 185.125.223.105

2018-06-01 07:21:58Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.61.230

2018-06-01 07:25:05Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.61.230

2018-06-01 07:32:48Z

NEM ID 

Tine Niklasson

Dirigent

På vegne af: Crossfit Varmeværket IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-530938697646

IP: 185.125.223.240

2018-06-04 10:13:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N7B12-MTXDJ-14JG5-DM80F-BCEAC-44EWJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>